DATOVY LIST

Objednaci Cislo: KHL K50221.W.3K

Stropni svitidlo DISC bilé LED 12W 3000K @172mm kulaté - KOHL-Lighting

TECHNICKE PARAMETRY:

Max. prikon svételného
zdroje

Svételny tok
Vyrobce

Vcetné svételného
zdroje

Patice

Barva

Material

Zivotnost
Stmivatelné
Kolekce

Hmotnost g

Zaru¢ni doba

Trida ochrany
Teplota barvy svétla
Ochrana IP
Energeticka Gcinnost
VysSka v mm

Primér v mm
Proudové zatizeni
Vystaveno na studiu
Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

12w

768Im
KOHL-LIGHTING

ano

LED
bila
hlinik
35000h
ne
DISC
410g

3 roky

3000K
P20

35

172
300mA
ano
Ra80

2 tydny
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